
 
 

UCHWAŁA NR XLVIII/288/2023 
RADY POWIATU W SIEDLCACH 

z dnia 14 grudnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za usunięcie i przechowywanie pojazdu usuniętego z drogi 
oraz wysokości kosztów powstałych w przypadku odstąpienia od usunięcia pojazdu na 2024 rok 

Na podstawie art. 130a ust. 2a i ust. 6 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym (Dz.U 
z 2023 r. poz. 1047 z późn.zm.) oraz art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz.U z 2022 r. poz. 1526) Rada Powiatu w Siedlcach uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się następujące wysokości opłat za usunięcie pojazdu z drogi przez jednostkę wyznaczoną przez 
Starostę Siedleckiego 

1) rower lub motorower - 101,00 zł 

2) motocykl - 199,00 zł 

3) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5t - 539,00 zł 

4) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 3,5t do 7,5t - 689,00 zł 

5) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 7,5t do 16t - 987,00 zł 

6) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 16t -1.495,00 zł 

7) pojazd przewożący materiały niebezpieczne - 1.719,00zł 

8) hulajnoga elektryczna lub urządzenie transportu osobistego – 99,00 zł 

§ 2. Ustala się następujące wysokości opłat za jedną dobę przechowywania pojazdu na parkingu 
strzeżonym wyznaczonym przez Starostę Siedleckiego 

1) rower lub motorower - 20,00 zł 

2) motocykl - 26,00 zł 

3) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5t - 45,00 zł 

4) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 3,5t do 7,5t - 61,00 zł 

5) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 7,5t do 16t - 89,00 zł 

6) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 16t -159,00 zł 

7) pojazd przewożący materiały niebezpieczne - 223,00 zł 

8) hulajnoga elektryczna lub urządzenie transportu osobistego – 20,00 zł 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 19 grudnia 2023 r.

Poz. 14681



§ 3. Ustala się wysokość kosztów powstałych w razie odstąpienia od usunięcia pojazdu na: 

1) rower lub motorower - 49,00 zł 

2) motocykl - 99,00 zł 

3) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5t - 269,00zł 

4) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 3,5t do 7,5t - 299,00zł 

5) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 7,5t do 16t - 449,00zł 

6) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 16t - 699,00zł 

7) pojazd przewożący materiały niebezpieczne - 795,00zł 

8) hulajnoga elektryczna lub urządzenie transportu osobistego – 48,00 zł 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 5. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc uchwała nr XXXVIII/226/2022 Rady Powiatu 
w Siedlcach z dnia 24 listopada 2022r. w sprawie ustalenia wysokości opłat za usunięcie i przechowywanie 
pojazdu usuniętego z drogi oraz wysokości kosztów powstałych w przypadku odstąpienia od usunięcia pojazdu 
na 2023 rok. 

§ 6. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. 

   
Przewodniczący Rady Powiatu 

 
 

Marek Gorzała 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 14681


	UCHWAŁA NR XLVIII/288/2023 RADY POWIATU W SIEDLCACH z dnia 14 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2
	pkt 7 w § 2
	pkt 8 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3
	pkt 4 w § 3
	pkt 5 w § 3
	pkt 6 w § 3
	pkt 7 w § 3
	pkt 8 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	ust. 2 w § 6



		2023-12-19T11:03:56+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




